prévio no subelemento 339039-78, demonstrando não haver impedimento à dispensa

também pelo critério do fracionamento (DOC PAD 127.152/2020).

Do exposto,  a contratação da empresa FORTAL SAÚDE AMBIENTAL -AUTORIZO

VÂNIA MARIA MAGALHÃES RIBEIRO ME, por dispensa de licitação (cf. art. 24, II, da

), no valor total de  (mil, quatrocentos e vinte reais).Lei 8.666/1993 R$ 1.420,00

Para empenhamento da despesa.